kod 615700, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu („Sužbene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 15/16, 8/17 i 13/17), pozicija „Kapitalni transferi u inostranstvu“, broj: 02-
14-10774/17. od 24.07.2017. godine, vrši se izmjena u tački I. tako što se iznos i tekst „1.005.000,00 
KM (slovima: milionpethiljadakonvertibilnihmaraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „1.110.000,00 
KM (slovima: milionstodesethiljadakonvertibilnihmaraka)“. 

II. 
Vrši se izmjena u članu 2. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za 

obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski 
kod 615700, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu („Sužbene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 15/16, 8/17 i 13/17), pozicija „Kapitalni transferi u inostranstvu“, broj: 02-
14-10774/17. od 24.07.2017. godine, tako što se iznos i tekst „1.005.000,00 KM (slovima: 
milionpethiljadakonvertibilnihmaraka)“ zamjenjuju iznosom i tekstom „1.110.000,00 KM (slovima: 
milionstodesethiljadakonvertibilnihmaraka)“. 

III. 
U članu 4. Programa utroška sredstava u razdjelu 22 - Ministarstvo za obrazovanje, nauku, 

kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615700, Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2017.